Submission of registration forms

Notice- 01/11/2024

Semester I students are hereby informed that they should submit the CU registration form to ground floor college office from 2 pm of 5/11/24 (Tuesday) and 6/11/24 (Wednesday) as per following details:

- Bring two copies of duly signed registration form
- For any queries/ doubts or if any changes required in the form, the student should contact second floor college office
- If any student has not completed the registration procedure earlier, then he/she must perform all the pending task related to updating data/ replacing documents by 2 pm of 6/11/24. After that the link will be inactive for students.
- Submission schedule:

5/11/24- B.Sc (4 yr Major and 3 yr MDC) and B.A (4 yr Major)

6/11/24- B.Com (4 yr Major and 3 yr MDC) and B.A (3 yr MDC).

Timely submission of printed and signed form to college office is mandatory and data/documents will be uploaded to CU portal only after checking the hardcopy of the forms.

N.B: Registration link is open and will remain active till 2 pm of 6/11/24. Those who have not completed the registration procedure should do it immediately.

প্রথম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের জানানো হচ্ছে যে, নিম্নোক্ত বিবরণ অনুযায়ী 5/11/24 মঙ্গলবার এবং 6/11/24 বুধবার একতলার কলেজ অফিসে দপর দটো থেকে CU রেজিস্টেশন ফর্ম জমা দিতে হবে:

- নিজের স্বাক্ষর যুক্ত রেজিস্ট্রেশন ফর্মের দুটি কপি আনবে।
- কোনো প্রশ্ল/সন্দেহ বা ফর্মে কোনো পরিবর্তনের প্রয়োজন হলে, তিন তলার কলেজ অফিসে যোগাযোগ করতে হবে।
- মদি কোনও শিক্ষার্থী রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ না করে থাকে তাকে অবশ্যই 6/11/24 তারিখের দুপুর দুটোর
 মধ্যে সমস্ত নথি আপডেট/প্রতিস্থাপন করতে হবে। এর পরে লিঙ্কটি শিক্ষার্থীদের জন্য নিষ্ক্রিয় হয়ে য়াবে।
- ফর্ম জমা দেওয়ার সময়সূচী:

5/11/24- B.Sc (4 yr Major and 3 yr MDC) and B.A (4 yr Major)

6/11/24- B.Com (4 yr Major and 3 yr MDC) and B.A (3 yr MDC).

নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যেই স্বাক্ষর সহ কর্ম জমা দেওয়া বাধ্যতামূলক। কেবলমাত্র জমা পড়েছে এরকম শিক্ষার্থীদের তথ্য ও নথি কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের পোর্টালে আপলোড করা হবে। বিশেষ দ্রষ্টব্য: রেজিস্ট্রেশন লিঙ্ক সক্রিয় আছে এবং 6/11/24 দুপুর দুটো পর্যন্ত সক্রিয় থাকবে। যারা এখনও পর্যন্ত রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ করোনি, ভারা যত দ্রুত সম্ভব কাজটি সম্পূর্ণ করে নাও।

Principal Vidyasagar Metropolitan College